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                                             АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.10.2013
	
	№ 73


с.Вязовка
	Об утверждении плана проведения проверок
соблюдения земельного законодательства


В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации  Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского  района Саратовской области от 16.01.2013 № 2 «Об утверждении административного регламента  осуществления   муниципального   контроля за использованием  земель на территории  Ягодно-Полянского муниципального образования  Татищевского района Саратовской области», письма Роснедвижимости от 20.07.2005 № ММ/0644 «О взаимодействии органов государственного земельного контроля с органами муниципального земельного контроля», на основании Устава  Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского района Саратовской области п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить план проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами на 2014год, согласно приложению.
2. В рамках осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель  Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского  района Саратовской области,  ведущему специалисту администрации  Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального  района Саратовской области   Корчагиной Ю.В. обеспечить проведение проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами в установленный срок.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского района Саратовской области   Юркова А.И.
  Глава муниципального образования                                          Г.И.Иванникова
                                                                                                                                                                   Приложение 

                                                                                                                                                                         к постановлению  администрации

                                                                                                                                              Ягодно-Полянского  муниципального образования

                                                                                                                                                              Татищевского  района Саратовской области 

                                                                                                                                                                                            от    30.10.2013          № 73
План проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства физическими  лицами на 2014

 год по  Ягодно-Полянскому муниципальному образованию Татищевского района Саратовской области
	Номер по порядку
	 ФИО. Физического лица деятельность которого подлежит проверке
	Адрес фактического осуществления деятельности
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документальная, выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, осуществляющего проверку
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля,  с которым проверка проводится совместно

	
	
	Субъект Российской Федерации
	поселение
	Наименование улицы, номер дома, ориентир
	
	
	
	Рабочих дней
	Рабочих часов (для МСП и МКП)
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	Абубекиров

Рушан

Нарымович 
	Саратовская область
	с. Ягодная Поляна
Татищевский район

Саратовская область
	Саратовская область, Татищевский р-н, с Ягодная Поляна, ул. Лесная д. 1
	
	Соблюдение земельного законадательства
	Май  2014г
	1
	7
	выездная
	Администрация  Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского района Саратовской области
	

	2
	Ермолаев

Юрий

Александрович 
	Саратовская область
	 с.Ягодная Поляна
Татищевский район, Саратовская область, 
	Саратовская область, Татищевский р-н, с.  Ягодная Поляна, ул. Лесная д.2
	
	Соблюдение земельного законадательства
	Июнь  2014г
	1
	7
	выездная
	Администрация Вязовского муниципального образования Татищевского района
	

	3
	Лейтес

Семен

Абрамович 
	Саратовская область
	с.  Большая Ивановка 
Татищевский район, Саратовская область,
	Саратовская область, Татищевский р-н, с.  Большая Ивановка   ул. Садовая д.4 
	
	Соблюдение земельного законадательства
	Июль 2014г
	1
	7
	выездная
	Администрация Вязовского муниципального образования Татищевского района
	

	4
	Бугреев

Владимир

Сергеевич 
	Саратовская область
	с.Полчаниновка Татищевский район 
 
	Саратовская область, Татищевский район с. Полчаниновка
ул. Центральная д.52
	
	Соблюдение земельного законадательства
	Август  2014г
	1
	7
	выездная
	Администрация Вязовского муниципального образования Татищевского района
	


